
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/330/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie Programu „Płyniemy po sprawność” 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 34 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 573) oraz art. 18 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. Program „Płyniemy po sprawność”, zwany dalej Programem, skierowany jest do zamieszkujących na 
terenie Miasta i Gminy Morawica: 

1) dzieci i młodzieży do 16 roku życia posiadających orzeczenie o niepełnosprawności; 

2) osób od 16 do 24 roku życia, posiadającej orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym 
i umiarkowanym. 

§ 2. 1. W ramach Programu osoby, o których mowa w § 1 uprawnione są do bezpłatnego wstępu do Krytej 
Pływalni „KORAL” oraz korzystania z basenu, zjeżdżalni, groty solnej, jacuzzi, zgodnie z obowiązującym 
regulaminem. 

2. W ramach Programu wstęp do krytej pływalni i bezpłatne korzystanie z urządzeń przysługuje: 

1) dzieciom i młodzieży do 16 roku życia posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności wraz z jednym 
opiekunem – bez limitu wejść; 

2) osobom od 16 do 24 roku życia, posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym wraz 
z jednym opiekunem– bez limitu wejść; 

3) osobom od 16 do 24 roku życia, posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym 
wraz z jednym opiekunem– cztery wejścia w miesiącu. 

§ 3. 1. Realizatorem Programu jest Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morawicy, zwany 
dalej MGOPS. 

2. Finansowanie Programu następuje z budżetu Miasta i Gminy Morawica poprzez zwiększenie w planie 
finansowym Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy środków z przeznaczeniem na 
sfinansowanie realizacji programu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. 1. Dokumentem potwierdzającym uprawnienia do korzystania z Programu jest karta wstępu, której 
wystawcą jest MGOPS w Morawicy. 

2. Karta jest wydawana nieodpłatnie, na wniosek osoby uprawnionej lub jej opiekuna prawnego. 

3. Wzór wniosku o wydanie karty wstępu stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 czerwca 2021 r.

Poz. 2133



4. Karta posiada numer oraz dane osobowe stanowiące podstawę identyfikacji osoby uprawnionej i jej 
opiekuna prawnego. 

5. Karta stanowi podstawę do korzystania z Programu wyłącznie z jednoczesnym okazaniem: 

1) oryginału/kserokopii orzeczenia o niepełnosprawności lub legitymacji osoby niepełnosprawnej; 

2) w przypadku uprawnionych powyżej 18 roku życia dokumentu tożsamości; 

3) w przypadku uprawnionych poniżej 18 roku życia dokumentu tożsamości opiekuna prawnego. 

6. Kartę wraz z dokumentem, o którym mowa w ust. 5, okazuje się każdorazowo pracownikowi kasy 
pływalni „KORAL” oraz dokonuje wpisu w wykazie wejść. W przypadku korzystających uprawnionych do 
18 roku życia wpisu w wykazie wejść dokonuje ich opiekun prawny. 

7. Wystawca ma prawo do unieważnienia karty wstępu w przypadku, stwierdzenia wykorzystania jej 
sprzecznie z zasadami Programu. 

8. W przypadku zgubienia lub zniszczenia karty należy niezwłoczne poinformować, o tym pracowników 
MGOPS lub pływalni. 

9. Karta wstępu tarci swą ważność w przypadku utraty ważności orzeczenia o niepełnosprawności. 

§ 5. Zobowiązuje się Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy do 
składania Radzie Miejskiej rocznych sprawozdań z realizacji Programu w terminie do 30 kwietnia  za rok 
poprzedni. 

§ 6. Tracą moc uchwały Nr XVI/184/16 Rady Gminy w Morawicy z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Programu „Płyniemy po sprawność”, Nr XXXVI/410/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 
28 grudnia 2017r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/184/16 z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Programu „Płyniemy po sprawność”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica oraz Kierownikowi 
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2133



                                                                                                             Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/330/21 
                            Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19.05.2021 r. 

 

 

    

WNIOSEK  

O WYDANIE KARTY /DUPLIKATU KARTY*  

WSTĘPU NA BASEN 
„Płyniemy po sprawność” 

Nr karty …..…  

 

DANE UCZESTNIKA  

Imię/Imiona  

Nazwisko  

Adres   

Data urodzenia   

Telefon  

DANE RODZICA/OPIEKUNA  

Imię   

Nazwisko  

Adres  

Telefon  
 
 

          
Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym 

zgłoszeniu dla potrzeb niezbędnych do realizacji Programu „ Płyniemy po sprawność „ (zgodnie 

z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz 

ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781).   
 

 

… … … … … … … … … … … … … … … … … … .                            … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … .  

                ( d a t a )                                                  ( p o d p i s  u c z e s t n i k a  i / l u b  o p i e k u n a )  

 
* -  n i e w ł a ś c i w e  s k r e ś l i ć  

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Morawicy 

Morawica, ul. Kielecka 9 

tel. (41) 301 40 41, e-mail: sekretariat@gopsmorawica.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2133


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8
	Paragraf 4 Ustęp 9

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1

		2021-06-16T10:09:00+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




